
ZARZĄDZENIE NR 0050.66.2024 
BURMISTRZA MIASTA CZŁUCHÓW 

z dnia 29 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Miejskiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 249 ust. 2, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
2023 r., poz. 1270 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan finansowy dochodów Urzędu Miejskiego zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Zmienia się plan finansowy dochodów zadań zleconych Urzędu Miejskiego zgodnie z załącznikiem nr 
3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zmienia się plan finansowy wydatków zadań zleconych Urzędu Miejskiego zgodnie z załącznikiem nr 
4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Skarbnika. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

mgr Ryszard Szybajło 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 419E43A4-02F4-4B03-9D40-2AF3FB40783D. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 400,00 9 258,70

Pozostała działalność 400,00 9 258,70

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00 8 858,70

758 Różne rozliczenia 17 017 126,87 17 059 757,86

Różne rozliczenia finansowe 284 474,87 327 105,86

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

184 474,87 227 105,86

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 8 000,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 8 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00 8 000,00

855 Rodzina 9 877 030,11 9 878 535,11

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

7 960 000,00 7 961 505,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

20 000,00 21 505,00

87 670 164,88 87 731 159,57

75814

01095

85415

85502

2010

2100

2030

2060 1 505,00

8 000,00

8 000,00

1 505,00

1 505,00

Razem: 60 994,69

Rozdział Paragraf Zmiana

8 858,70

8 858,70

8 858,70

42 630,99

42 630,99

42 630,99

8 000,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.66.2024

Burmistrza Miasta Człuchów

z dnia 29 kwietnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 419E43A4-02F4-4B03-9D40-2AF3FB40783D. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 900,00

Pozostała działalność 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Różne opłaty i składki 0,00

Transport i łączność 2 130 144,00

Drogi publiczne gminne 1 620 000,00

Zakup usług pozostałych 158 000,00

Administracja publiczna 8 760 767,87

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 496 260,87

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

33,87

Różne rozliczenia 905 827,81

Rezerwy ogólne i celowe 885 827,81

Rezerwy 885 827,81

Oświata i wychowanie 10 859 539,21

Szkoły podstawowe 1 603 437,27

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych
na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych
z pomocą obywatelom Ukrainy

3 437,27

Przedszkola 6 887 349,94

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych
na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych
z pomocą obywatelom Ukrainy

22 852,42

75 332 967,17

18,99

16 500,00

16 500,00

18,99

18,99

-16 500,00

-16 500,00

-16 500,00

10 562,08

1 289,34

1 289,34

9 272,74

9 272,74

19 439,77Razem:

Dział Rozdział Paragraf

60016

75023

75818

80101

80104

4350

4810

2340

2340

52,86

8 760 786,86

7 496 279,86

889 327,81

869 327,81

869 327,81

10 870 101,29

1 604 726,61

4 726,61

6 896 622,68

32 125,16

75 352 406,94

Po zmianieZmiana

8 858,70 9 758,70

8 858,70 8 858,70

173,70 173,70

8 685,00 8 685,00

16 500,00 2 146 644,00

1 636 500,00

174 500,00

010

01095

4210

4430

4300

600

750

758

801

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.66.2024

Burmistrza Miasta Człuchów

z dnia 29 kwietnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 419E43A4-02F4-4B03-9D40-2AF3FB40783D. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 8 858,70

Pozostała działalność 0,00 8 858,70

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00 8 858,70

855 Rodzina 8 050 700,00 8 052 205,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

7 920 000,00 7 921 505,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

20 000,00 21 505,00

10 074 251,00 10 084 614,70

85502

01095

Razem:

2060 1 505,00

10 363,70

Rozdział Paragraf Zmiana

8 858,70

8 858,70

2010 8 858,70

1 505,00

1 505,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.66.2024

Burmistrza Miasta Człuchów

z dnia 29 kwietnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 419E43A4-02F4-4B03-9D40-2AF3FB40783D. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 0,00

Pozostała działalność 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Różne opłaty i składki 0,00

611 205,00

Po zmianieZmiana

8 858,70 8 858,70

8 858,70 8 858,70

173,70 173,70

8 685,00 8 685,00

8 858,70 620 063,70

Dział Rozdział Paragraf

010

01095

4210

4430

Razem:

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 0050.66.2024

Burmistrza Miasta Człuchów

z dnia 29 kwietnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 419E43A4-02F4-4B03-9D40-2AF3FB40783D. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z podjęciem przez Burmistrza Miasta Człuchowa Zarządzenia Nr  0050.65.2024 z dnia                                 
29 kwietnia 2024 roku w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miejskiej Człuchów na 2024 rok 
konieczne jest wprowadzenie zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Człuchowie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 419E43A4-02F4-4B03-9D40-2AF3FB40783D. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.66.2024 BURMISTRZA MIASTA CZŁUCHÓW z dnia 29 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie




